KAUBORD® CON BORDES ONDULADOS
Y TACOS TRANSVERSALES
KAUBORD® WITH CORRUGATED SIDEWALL
AND TRANSVERSAL CLEATS
KAUBORD®
BANDA CON BORDES ONDULADOS
Y TACOS TRANSVERSALES
CONVEYOR BELT WITH CORRUGATED SIDEWALL

Opcional: Con o sin refuerzo textil
Optional: with or without textile
reinforcement
SF-80
S-100
100 50 2,3 50
SF-100
S-120
120 50 2,7 50
SF-120
S-140
140 50 3,1 50
Refuerzo textil
Textile reinforcement
SF-140
BSF-120 120 75 4,0 60
BSF-140 140 75 4,6 60
BSF-160 160 75 5,2 60
BSF-180 180 75 5,8 60
BSF-200 200 75 6,4 60
BSF-220 220 75 7,0 60
BSF-240 240 75 7,6 60
BSF-260 260 75 8,2 60
BSF-280 280 75 8,8 60
BSF-300 300 75 9,4 60
MSF-300 300 115 15,0 83
Refuerzo textil
Textile reinforcement
MSF-350 350 115 17,5 83
MSF-400 400 115 19,9 83
MSF-500 500 115 24,7 83
MSF-600 600 115 29,6 83
NOTA: Además de la calidad estándar, se fabrican en calidad antillama, antiaceite y resistentes a la temperatura (130ºC).
NB: In addition to the standard quality, these belts can also be made as flame-resistant, oil-resistant and temperature-resistant (130ºC).
005
Perfiles transversales

C-110
110 95 2,70
CF-110
TC-75
75 80 2,00
TCF-75
TC-90
90 110 2,65
TCF-90
TC-110
110 110 3,10
TCF-110
TC-140
140 150 5,80
TCF-140
TCF-160 160 150 6,45
Refuerzo textil
Textile reinforcement
TCF-180 180 150 7,10
TCF-220 220 170 8,50
TCF-240 240 170 9,15
TCF-260 260 170 9,80
TCF-280 280 170 10,40
TCXF-280 280 280 19,70
Con refuerzo textil o metálico
Textile or steel reinforcement
TCXF-330 330 280 23,70
TCXF-380 380 280 25,00
TCXF-480 480 280 31,70
TCXF-580 580 280 36,10
NOTA: Además de la calidad estándar, se fabrican en calidad antillama, antiaceite y resistentes a la temperatura (130ºC).
NB: In addition to the standard quality, these belts can also be made as flame-resistant, oil-resistant and temperature-resistant (130ºC).
007
Variantes de fabricación